EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: RR OLÍMPIA INFORMÁTICA LTDA. – ME

CPNJ: 09.201.810/0001-80

CONTRATO Nº: 20/2022

SEGUNDO TERMO ADITIVO

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 20/2022,

REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO CORPORATIVA

(OUTSOURCING) COM FORNECIMENTO DOS SUPRIMENTOS.

DATA DA ASSINATURA: 17/07/2024

VALOR ACRESCIDO: R$ 8.870,61 (OITO MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS E

SESSENTA E UM CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES